
w sprawie ustalenia opłaty czynszowej za udostępnienie miejsc na stanowiska handlu 
obwoźnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta 
Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za udostępnienie terenów będących w administracji Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych z przeznaczeniem na stanowiska handlu obwoźnego 
w wysokości: 
a) za zajęcie terenu do 5 m2 - 10 zł brutto za 1 dzień, 
b) za każdy następny 1 m2 ponad 5 m2 - 2,50 zł brutto za 1 dzień,
c) za zajęcie 1 m2 terenu na okres co najmniej 14 dni, na podstawie umowy najmu 

- 2,00 zł brutto za 1 dzień. 

§ 2. Ustalona wyżej opłata za udostępnienie terenów na podstawie umowy najmu, 
stanowi stawkę minimalną (wywoławczą) w przypadku konieczności
przeprowadzenia przetargu - licytacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych w Gliwicach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będz� pełnił II ZastEWca Prezydenta Miasta. 
ł 

: 
Det lollljd h d . . a§ 5. Z .arzą zenie we o ..21 w zyc,e z dnrem ..... ............ . 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

11c;a Prez.�.a r.ua ;ta 

�'��t � 
c 

._ ,._. I )··-·lsz piCuVI\ 

DYREKTOR 

\nQ\_in-ż. � 

.... 


